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 شفاف سازی ناشران 
در خصوص گزارش عملکرد 6ماهه

دنیای اقتصاد: در چند روز گذشته و به دنبال انتشار گزارش 
عملکردهای 6ماهه شرکت ها در سامانه کدال، بسیاری از ناشران 
بورسی و فرابورسی در خصوص عملکرد خود توضیحاتی برای 
آگاهی سهامداران در تارنمای کدال منتشر کرده اند که در ادامه 

به تشریح چندی از این اطلاعیه ها پرداخته ایم. 
»کآرا«: شرکت صنایع سرام آرا طی اطلاعیه ای در سامانه کدال 
توضیحاتی در خصوص اطلاعات و صورت های مالی منتشر شده 
شرکت ارائه کرد. بر این اساس شرکت اعلام کرد عمده دلیل 
زیان این شرکت افزایش 75 درصدی هزینه ها نسبت به 6ماهه 

گذشته است. 
»کاما«: شرکت باما نیز در خصوص دلایل کاهش سود 
خالص دوره منتهی به 1400/06/31 نسبت به دوره مشابه سال 
1399 اعلام کرد که این کاهش به دلیل کاهش سود فروش 
سرمایه گذاری بوده است. طبق این اطلاعیه سود 6ماهه ابتدایی 
سال گذشته مربوط به عرضه اولیه و واگذاری شرکت ذوب روی 
اصفهان )فروی( بوده که در سال جاری قابلیت تکرار نداشته 
است. همچنین عدم تحقق سود حاصل از تسعیر ارز باتوجه 
به کاهش نرخ ارز در مقایسه با دوره مشابه سال قبل است. با 
این وجود فروش شرکت 60 درصد رشد و سود ناخالص با رشد 
33 درصدی همراه بوده که حاکی از افزایش سودآوری عملیاتی 

شرکت است. 
»خاذین«: شرکت سایپا آذین نیز در خصوص دلایل کاهش 
سود خالص دوره منتهی به 1400/06/31 نسبت به دوره مشابه 

سال قبل موارد زیر را  اعلام کرد: 
- افزایش در قیمت خرید مواد اولیه و قطعات مصرفی 

- افزایش هزینه های حقوق، دستمزد و هزینه های عملیاتی
- قطعی های مکرر برق و به تبع آن عدم استفاده از ظرفیت 

تولید
شرکت با توجه به موارد مذکور، موفق شده با ارائه راهکارهای 

مدیریتی در راستای افزایش تولید به سوددهی برسد. 
»وبملت«: بانک ملت نیز در اطلاعیه ای، توضیحاتی مبنی بر 
کاهش سود گزارش 6ماهه ارائه شده نسبت به دوره قبل منتشر 
کرد. بر این اساس بانک ملت از دو مورد »عدم تغییر نرخ تسعیر 
ارز« و »تامین بخشی از کسری ذخیره تعهدات اکچوئری« به 

عنوان اهم دلایل این کاهش یاد کرده است. 
در ادامه گفته شده در صورت حذف سود تسعیر ارز )مبلغ 
104 هزار میلیارد ریال( و همچنین حذف هزینه های مترتب از 
سود تسعیر مانند هزینه مطالبات مشکوک الوصول )مبلغ حدود 
45 هزار میلیارد تومان( از سود و زیان دوره 6ماهه اول سال 
1399، سود خالص هر سهم به مبلغ 147ریال گزارش شده که 
نشان از رشد بیش از سه برابری در سود خالص نسبت به مدت 
مشابه در سال قبل دارد. بنابراین عملکرد این بانک همان گونه که 
در گزارش های عملکرد ماهانه منعکس شده است، بسیار مناسب 
بوده و نه تنها کاهش نداشته، بلکه رشد قابل توجهی نسبت به 

دوره مشابه در سال قبل داشته است. 
»فنفت«: شرکت صنایع تجهیزات نفت نیز طی اطلاعیه ای در 
کدال توضیحاتی در خصوص اطلاعات و صورت های مالی منتشر 
شده ارائه کرد که بر اساس آن شرکت اعلام کرده به صورت کلی 
مجموع هزینه ها نسبت به سال قبل حدود 40 درصد افزایش 

داشته است. 
»شپلی«: شرکت پلی اکریل ایران توضیحاتی مبنی بر 
طرح پرسش پیرامون صورت های مالی 9 ماهه منتهی به 
1400/06/31 در سامانه کدال منتشر کرد. شرکت اعلام کرد که 
علت افزایش هزینه های عمومی، اداری و فروش مربوط به ذخیره 
اخذ شده برای حساب های دریافتنی راکد به مبلغ 54/8 میلیارد 
تومان است که به موجب تکالیف مجمع عمومی صاحبان سهام 
مورخ 1400/05/06 و با هماهنگی حسابرس شرکت مورد ثبت و 
ضبط قرار گرفته است. همچنین از دیگر دلایل تورم این سر فصل 
هزینه، می توان به افزایش حقوق ها و دستمزد سالیانه شورای 
عالی کار اشاره کرد. عمده دلیل افزایش هزینه های عملیاتی در 
دوره 9ماهه سال جاری به نسبت دوره مشابه سال قبل، ناشی از 

هزینه های جذب نشده در تولید است.

پالس منفی کدال به بورس
 و چشم  اندازی از توافق سیاسی و دست یابی به درآمدهای نفتی دیده 
نمی شود و از این رو امکان کاهش نرخ ارز ضعیف است. قیمت های 
جهانی نزدیک به قله های تاریخی است و نشانه ای از تهدید فوری در 

این بخش نیز دیده نمی شود و مواردی از این دست. 
از مجموعه این مفروضات درست، فعالان بازار این نتیجه طبیعی 
را انتظار دارند که قیمت سهام، انرژی افزایشی بگیرد و بر مدار صعود 
حرکت کند، از این رو این روزها فعالان بورسی با مشاهده عدم این 
اتفاق، متعجب می شوند. این در حالی است که رمز عدم تاثیر   گذاری 
مفروضات بر رفتار قیمت ها در همان بخش دوم سخن مشهور خلاصه 
می شود. از این منظر، مشکل عدم واکنش قیمت ها به این نکته مربوط 
است که مفروضات صحیح تا حد زیادی در قیمت ها لحاظ شده اند 
و فعالان بازارها، رفتار خود را متناسب با آنها در عرضه و تقاضای 

دارایی تنظیم کرده اند. 
به این ترتیب، نسبت های بالایی همچون قیمت به فروش 3/5 
واحدی در کل بازار و نسبت ارزش بازار به تولید ناخالص داخلی 
140 درصدی )هردو معادل دو برابر میانگین  های بلندمدت(، بیانگر 
ارزش  گذاری نسبی بالای بازار سهام در کلیت خود نسبت به متوسط 
تاریخی است که نه تنها واقعیات تورمی را نادیده نگرفته، بلکه ریشه 

در لحاظ کردن مفروضات مزبور در قیمت  گذاری سهام دارد.

نگاهی به برخی گزارش های فصلی
دنیای اقتصاد: گزارش 6ماهه شرکت های بورسی همچنان پشت 
سر هم روی کدال قرار می گیرد. در ادامه نگاهی کوتاه به آخرین 

گزارش های این شرکت ها می اندازیم. 
شاراک: این شرکت در 6 ماه سال جاری بالغ بر 3170 میلیارد 
تومان )393 تومان به ازای هر سهم( سود شناسایی کرده که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل رشد قابل توجه 292 درصدی داشته است. 
از این میزان، 203تومان سود به ازای هر سهم در بهار و 190تومان 
در تابستان شناسایی شده است. فروش شرکت رشد 156 درصد و 
حاشیه سود ناخالص نیز 16 درصد نسبت به 6ماهه سال گذشته 
داشته است. فروش شرکت در بهار بالغ بر 4237 میلیارد تومان بوده 
که با 25 درصد رشد در تابستان به 5286 میلیارد تومان رسیده است. 
حاشیه سود ناخالص با 16 درصد کاهش در فصل تابستان نسبت به 
بهار از 45 درصد به 29 درصد رسیده است. همچنین حاشیه سود 
خالص نیز با افت 9 درصد از 38 درصد در بهار به 29 درصد در تابستان 

افزایش داشته است. 
خودرو: ایران خودرو در 6ماهه سال جاری 4963 میلیارد تومان 
معادل 165ریال به ازای هر سهم زیان شناسایی کرده که نسبت 
به مدت مشابه سال مالی قبل 45 درصد کاهش داشته است. فروش 
شرکت در 6ماهه سال جاری 44هزار و 599 میلیارد تومان گزارش 
شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل 91 درصد رشد داشته است. 
حاشیه سود ناخالص نیز از منفی 21 درصد به منفی 3 درصد افزایش 

پیدا کرده است. 
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صنعت شیر از بزرگ ترین بخش های کشاورزی 
است و صنعت گاو شیری با سهم بیش از 
80درصدی بزرگ ترین بخش آن است. شیر 
بر  است.  طبیعت  غذای  کامل ترین  تقریبا 
اساس آمار فائو، تولید شیر در سال میلادی 
2020 بالغ بر 906 میلیون تن بوده که 2 درصد 
نسبت به سال 2019 رشد نشان می دهد. آسیا 
بزرگ ترین تولیدکننده شیر در جهان است و 
پس از آن اروپا و آمریکا شمالی قرار دارند. بر 
اساس آمار این سازمان، ایران در سال 2020 
بیش از 7/5 میلیون تن شیر خام تولید کرده 
است. سرانه تولید انواع شیر خام در ایران حدود 
80 درصد متوسط جهانی است. قیمت شیر 
خام در کشورهای مختلف متفاوت است و در 
بزرگ ترین و رقابتی ترین کشورهای تولیدکننده 

بین 35 تا 65 سنت دلار به ازای هر کیلوگرم. 
بررسی قیمت شیر خام در یک دهه اخیر در 
ایران نیز حاکی از قرار گیری نرخ بین 35 تا 60 
سنت دلار به ازای هر کیلوگرم است که حاکی از 
رقابت پذیری مناسب این صنعت در کشور است. 
با این حال، در حالی که تعداد زیادی تولیدکننده 
بزرگ و کوچک به صورت غیرمتمرکز تولیدکننده 
شیر خام در کشور هستند، اما خریدار شیر خام 
شرکت های لبنی اند که قدرت چانه زنی به مراتب 

بالاتری دارند. 

  بررسی شرکت های صنعت
سهام حدود 20 شرکت در حوزه زراعت 
و کشاورزی و صنایع وابسته به آن از جمله 
دامپروری و مرغداری در بازار سرمایه ایران 
معامله می شود. برخی شرکت ها در زمینه تولید 
مرغ و تخم مرغ فعالیت می کنند و برخی نیز 
هلدینگ های شرکت های فوق هستند. در این 
بررسی صرفا شرکت هایی که متمرکز بر فعالیت 

دامپروری اند مورد بررسی قرار گرفته اند. 
در حالی که نسبت قیمت به سود بازار بورس و 
فرابورس در محدوده 8/8واحد قرار دارد، نسبت 
قیمت به سود شرکت های مورد بررسی در 
محدوده 15 واحد قرار دارد. عمده شرکت های 
این صنعت، از نظر مقیاس جزو کوچک ترین 
شرکت های بازار سرمایه محسوب می شوند و 
ارزش بازاری بین 500 تا 5هزار  میلیارد تومان 
را در اختیار دارند. از سوی دیگر از آنجا که  
بخش عمده خوراک دام و داروهای دامی با ارز 
4200تومانی تامین می شود، انتظار می رود با 
حذف کامل ارز ترجیحی یا افزایش قیمت آن در 
حالی که بهای تمام شده این شرکت ها افزایش 
می یابد، نرخ فروش نیز رشد کند و در مجموع به 

نفع شرکت ها باشد. 
بررسی روند بلندمدت حاشیه سود این صنعت 
)که در بخش عمده ای از این دوره فقط یک 
شرکت در بورس بوده است(  حاکی از نوسان 
شدید حاشیه های سود است. حاشیه سود 
ناخالص بین 8 تا 23 درصد نوسان داشته است. 
بیشترین رشد حاشیه سود ناخالص در دوره 
جهش های ارزی شامل سال های 1391 و 

1392 و 1398 و 1399 بوده و در سایر سال ها 
کمتر از میانگین بلندمدت قرار گرفته است. 
در خصوص حاشیه سود عملیاتی نیز وضع به 
همین منوال است. بالاترین حاشیه سودهای 
عملیاتی در سال های 1391 و 1392 و 1398 
و 1399 و همزمان با جهش های ارزی بوده و 
پس از آن به سرعت به کمتر از میانگین بازگشته 
است. وضعیت در حاشیه سود خالص نیز همین 
گونه است. بخش اصلی این حاشیه سود بالا در 
دوره های یادشده، تخصیص ارز یارانه ای به این 
صنعت و شرکت های مورد بررسی است. در 
عین حال، به دلیل استانداردهای حسابداری 
بهای تمام شده دارایی های زیستی مولد )عمدتا 
گاوهای شیری و مولد(  به بهای تمام شده ثبت 
می شود که ارزش آنها بر اساس دلار ارزان 
سال های قبل تر بوده و با پایان عمر آنها عملا 
با دام هایی با نرخ روز جایگزین شده و استهلاک 
افزایش می یابد. انتظار می رود در صورت تثبیت 
نرخ ارز آزاد به همراه افزایش قیمت ارز ترجیحی، 
شاهد کاهش حاشیه سود این صنعت باشیم، 
در غیر  این صورت امکان تداوم رشد حاشیه 
سودهای بیش از میانگین همچنان وجود دارد. 

  مقایسه شرکت ها
نام 12 شرکت مورد بررسی در جدول گزارش 
آمده که محصول اصلی همه آنها شیر خام است. 
عمده شرکت های فوق با در اختیار داشتن 
زمین، بخشی از خوراک دام موردنیاز خود را نیز 
تامین کرده و مازاد آن را به فروش می رسانند. 
»زپارس« در این بخش جزو  معدود شرکت هایی 
است که فروش بالایی در نهاده های دامی دارد. 
»زشریف« نیز از معدود واحدهایی در حوزه 
دامپروری است که واحد فرآوری محصولات 

لبنی و تولید محصولات مختلف از جمله پنیر و 
خامه را در اختیار دارد. 

به لحاظ نسبت قیمت به سود، پایین ترین 
نسبت P/E را »زشریف« در اختیار دارد. پس 
از آن »زفکا« و »زبینا« قرار دارند. در مقابل 
»زپارس« و »تلیسه« و »زقیام« بالاترین 

نسبت های P/E را در اختیار دارند. 
به لحاظ نسبت قیمت به فروش، »زمگسا«، 
»زشگزا«، »زشریف« و »زفکا« پایین ترین 
نسبت ها را در اختیار دارند. بالاترین نسبت 
در اختیار »زپارس« است که بیش از سه برابر 

متوسط بقیه شرکت هاست. 
مستضعفان  بنیاد  سهامداری،  لحاظ  به 
بیشترین شرکت ها را در اختیار دارد و پس از 
آن شستا قرار گرفته است. »زکوثر«، خیریه 

همدانیان و دولت نیز هر یک سهامدار عمده یک 
شرکت هستند. 

با تجمیع اطلاعات ارزان ترین نماد به لحاظ 
فروش،  به  قیمت  و  به سود  قیمت  نسبت 
شامل  صنعت  این  نمادهای  ارزنده ترین 

»زشریف« و »زفکا« است. 

  ریسک ها
صنعت دامپروری در حال حاضر نسبت به 
میانگین صنایع بازار P/E بیشتری دارد و از 
این جهت ریسک اصلاح P/E به سطح متوسط 
بازار وجود دارد. البته با لحاظ اندازه کوچک 
شرکت های این صنعت در کنار آثار مثبت حذف 
ارز ترجیحی، این احتمال وجود دارد که اصلاح 
P/E از طریق افزایش سودآوری رخ دهد. از 
سوی دیگر، حاشیه سود این صنعت در دوره های 
جهش ارزی )مشابه وضعیت فعلی( با رشد بالایی 
همراه بوده که در صورت ثبات قیمت ارز حاشیه 
سود این شرکت ها تا نصف کاهش یافته است. 
در این گروه شرکت هایی که زمین کشاورزی 
بالایی در اختیار دارند، کمترین ریسک را در 
مقابل تغییرات قیمت نهاده های دامی دارند که 
از این جمله می توان به شرکت های »زپارس«، 
»زبینا« و »زدشت« اشاره کرد که بیش از هزار 

هکتار زمین کشاورزی در اختیار دارند. 
در مقابل از جمله فرصت های شرکت های این 
صنعت، در اختیار داشتن زمین فراوان به ارزش 
دفتری پایین در این شرکت هاست. به جز چند 
شرکت معدود از جمله »تلیسه«، »زشریف«، 
»زشگزا« و »زبینا« که تجدید ارزیابی داشته اند، 
سایر شرکت ها تجدید ارزیابی در سال های 
اخیر نداشته اند و این موضوع یک پتانسیل 
قابل توجه به شمار می رود. بررسی صنعت 
نشان می دهد، »زپارس« بیشترین زمین را در 
میان کلیه شرکت های این گروه در اختیار دارد 
و »زدشت« و »زقیام« و »زمگسا« بیشترین 
زمین ها را به لحاظ مساحتی در اختیار دارند. 
همچنین »زملارد« با در اختیار داشتن 2 میلیون 
مترمربع زمین در منطقه نظرآباد استان تهران 
ارزنده ترین زمین را در میان شرکت های این 

صنعت در اختیار دارد. 

در یک تحلیل بنیادین انجام شد

گزینه های برتر صنعت دامپروری
ندا کریمی

کارشناس بازار سرمایه

نام روزنامه: دنیای اقتصاد             تاریخ درج آگهی:  1400/08/03

کارفرما : شرکت پتروشیمی مارون 
موضوع مناقصه : عملیات اجرایی اصلاح پیوینگ محوطه غربی بارگیري محصولات 

مجتمع پتروشیمی مارون  
محل اجرا : مجتمع پتروشیمی مارون واقع در منطقه ویژه اقتصادي ماهشهر ـ سایت 2

محل دریافت اسناد : بندر ماهشهر- منطقه ویژه اقتصادي پتروشیمی- سایت 2- 
امورحقوقی و قراردادها )اتاق 203(

میزان سپرده شرکت در مناقصه : 1,000,000,000 ریال به صورت ضمانت نامه 
بانکی یا چک تضمین شده بانکی 

مهلت دریافت اسناد : از تاریخ 1400/08/03لغایت پایان وقت اداري روز 1400/08/12 
)به جز ایام تعطیل(

حداقل شرایط حضور در مناقصه : 
داشتن شخصیت حقوقی - داشتن تجربه و حسن سابقه در انجام حداقل سه کار مشابه 

- ارائه مدارک مثبته دال برداشتن توان مالی و تجهیزاتی و فنی , و رتبه 5 ابنیه و ....
قیمت اسناد و نحوه واریز : 1/000/000 ریال واریز به حساب شماره 6017032281 

بانک تجارت شعبه مجتمع پتروشیمی مارون با شناسه بانکی 3115015 . 
براي دریافت غیر حضوري اسناد , مدارک مربوطه ) نامه آمادگی و فیش واریزی ( را به 

آدرس پست الکترونیکی tenders@mpc.ir ارسال نمایند . 
تلفن :701- 061-52295140

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج گردیده است .  
www.mpc.ir

روابط عمومی پتروشیمی مارون

آگهی مناقصه عمومی 
شماره 1400/614

«آگهي فراخوان عمومی جهت شناسايي مشاور 

ذیصلاح(پایه ۱و۲) جهت به کارگیری دستگاه 

نظارت برای پروژه ساخت ساختمان اداری بر 

مبنای بخشنامه ۱۴۰۰/۹۹۳۴۹»

 شـرکت پلـی پروپیلـن جم (سـهامی عـام) در نظـر دارد انجـام خدمات 
مشـاوره و نظـارت بـر احـداث سـاختمان اداری در 4 طبقـه و متـراژ حـدودی 
2400 متـر مربـع طبـق نقشـه ها،جزئیـات و مشـخصات فنـی و خصوصـی و 
مصالـح مصرفـی و مشـخصات تصویـب شـده توسـط کارفرمـا در محـل کارخانه 
خـود واقـع در شهرعسـلویه، مجتمـع پتروشـیمی جم)الفیـن دهـم( ، شـرکت 
پلـی پروپیلـن جـم بـه شـرح ایـن آگهـی را بـه شـرکت هـای مهندسـی مشـاور 

واجـد شـرایط واگـذار نماید.
 متقاضیانـی کـه دارای پایـه یـک و دو بـوده و آمادگـی انجـام خدمـات مشـاوره 
و نظـارت را دارنـد مـی بایسـت نامـه اعـلام آمادگـی خودشـان به همـراه رزومه، 
یـک نسـخه از تأییدیـه رتبـه بنـدی معتبـر از سـازمان مدیریـت و برنامـه ریزی 
کشـور را بـه همـراه شـماره تماس)تلفـن همـراه( تـا تاریـخ  1400/08/10 بـه 
نشـانی  تهـران -  شـهرک قـدس - بلـوار فرحـزادی، بلـوار ایوانـک، خیابـان 
شـجریان شـمالی ، جنـب بانـک تجـارت -پـلا ک 5 - شـرکت پلـی پروپیلـن 

جـم - طبقـه چهـارم - واحـد حراسـت تحویـل نماینـد.
پـس از بررسـی و ارزیابـی لازم از نظـر توانایـی، از متقاضیـان واجـد شـرایط و 
تأییـد صلاحیـت شـده جهـت دریافـت برگـه پیشـنهاد قیمـت و اسـناد مناقصه 

کتبـاً دعـوت بـه عمـل خواهـد آمد. 
تذکر1: هزینه انتشار این آگهی بر عهده برنده نهایی مناقصه خواهد بود.

تذکـر2: شـرکت پلـی پروپیلـن جـم در قبـول یـا رد هـر یک یا تمام پیشـنهادها 
در هـر مرحلـه از مناقصـه بـدون ذکـر دلیـل مختار می باشـد.

روابط عمومى و امور بین الملل شرکت پلى پروپیلن جم(سهامى عام)

1- مزایده گذار: شرکت پتروشیمی امیرکبیر.
2- موضوع مزایده: فروش ضایعات حاصل از تعمیرات برق مجتمع پتروشیمی 

امیرکبیر
متـن کامـل آگهـی فـوق در سـایت شـرکت پتروشـیمی امیرکبیـر بـه آدرس 
www.akpc.ir  قابـل رویـت مـی باشـد. متقاضیـان مـی تواننـد جهت کسـب 
اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن 87750-021 داخلـی 238 و 275 تمـاس  

حاصـل نمایند.
درج این آگهی هیچ گونه تعهدی برای دستگاه مزایده گذار ایجاد نمی نماید.

روابط عمومى شرکت پتروشیمى امیرکبیر

 آگهی فراخوان عمومی

 مزایده شماره

AK-BID-G-1400-32  
شرکت پتروشیمی امیرکبیر

سایر موارد :
1- زمان دریافت اسناد : از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداري مهلت دریافت اسناد )مندرج در جدول(

2-جهت  دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir   مراجعه فرمایید.
روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

(( آگهی فراخوان ))
شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

ضمناً لیست استعلام هاي مربوط به خریدهاي متوسط (بدون برگزاري مناقصه) در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می گردد.

زمان بازگشائی مهلت ارائه پیشنهادموضوعشمارهنوع فراخوانردیف
پاکات

اجراي عملیات بازسازي خطوط راه آهن کارخانه 44492مناقصه1
 - - - -04 /08 /1400ذوب آهن اصفهان

12 /08 /111400 /08 /1400خرید 700 تن پودر قالب ریخته گري سرعت بالا47534مناقصه2

تجدید 3
09 /08 /081400 /08 /1400خرید 3 ردیف رولیک نورد 1650 -49514مناقصه 

تجدید 4
09 /08 /081400 /8 1400/0خرید 42 ردیف  هادي نورد 1650 -49502مناقصه 

عملیات اجرایى تخریب و ساخت برج خاموش کننده 36765مناقصه5
 - - - -18 /08 /1400کک سازى و سازه هاى جانبی کارخانه

 - - - -04 /08 /1400پمپ پیستونی9903287مناقصه 6

45854مناقصه7
سرور به همراه متعلقات

 HPE Proliant DL380 Gen10 24SFF CTo Server
1400/ 08/ 081400/ 08/ 09

10 /08 /101400 /08 /1400تامین و نصب 1300 متر مربع کف کاذب 47522MDFمناقصه 8

تجدید 9
2 -50526مناقصه

طراحی، تامین، حمل، نصب و راه اندازى، سیستم 
اعلام و اطفاء حریق به همراه سیستم تهویه 

EPC مرکز داده  به صورت
1400/08/151400/08/15

 متوسط13891390139113921393139413951396139713981399نسبت ها

 حاشیه سود ناخالص 
)درصد(

16/113/821/721/813/111/511/08/513/117/423/115/54

 حاشیه سود عملیاتی 
)درصد(

11/39/516/819/712/09/68/45/79/013/017/512/03

 حاشیه سود خالص 
)درصد(

6/76/610/913/96/96/65/32/86/512/318/08/75

 آخرین قیمتنماد
هر سهم )ریال(

ارزش بازار 
)هزار میلیارد 

ریال(
ttm سودP/E ttmP/S

 محصولات اصلی
)بیش از 80 درصد 

ارزش فروش(

سهامدار عمده 
نهایی

دولت/وبانکذرت، کلزا، شیر خام97,00031/53,67726/311/4زپارس

بنیاد مستضعفانشیر خام18,60813/11,11216/73/1زقیام

بنیاد مستضعفانشیر خام2,52112/914916/94/4تلیسه

شستاشیر خام6,78410/364710/52/4زفکا

بنیاد مستضعفانشیر خام13,3109/392214/43/3زدشت

شیر خام ،  پنیر،  3,5158/53619/72/4زشریف
زکوثرخامه

بنیاد مستضعفانشیر خام2,1868/117412/53/3زبینا

شستاشیر خام9,1956/562014/83/4زگلدشت

شستاشیر خام20,9886/31,08019/42/5زملارد

خیریه همدانیانشیر خام20,2606/21,04419/44/4زکشت

بنیاد مستضعفانشیر خام4,9984/735913/92/3زشگزا

بنیاد مستضعفانشیر خام18,42054/71,29714/22/3زمگسا


